
２０２１年８月２０日 

 

ＪＦＥ商事鋼管管材株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

8 月 18 日（水）、弊社東京本社に勤務している従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明しました。 

当該従業員は、8 月 17 日（火）に医療機関を通して PCR 検査を実施したところ、新型コロナ

ウイルス陽性と確認されました。 

なお当該従業員は、8 月 2 日（月）以降、出社はしておらず、弊社には濃厚接触者の該当者は

いないことが確認されました。 

尚、当該社員は所管保健所の指示に従い、現在、療養、経過観察中です。 

  

弊社はこれまでも手洗い・うがいや、在宅勤務の推進、出張の自粛等の感染対策、感染拡大抑

止に取り組んでまいりましたが、 

引き続き全従業員で徹底して取り組んでまいります。 

  

関係者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

本件に関するお問合わせは下記にお願いいたします。 

 

JFE 商事鋼管管材株式会社 人事部 03-5203-6022 


